
 
 
 
 

Uchwała Nr 333/07 
Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 7 maja 2007 r. 
 
 
 

§ 1. 
 

1. Na podstawie § 11 ust. 3 w zw. z § 18 ust. 1 oraz § 40 ust. 2 i 4a w zw. z § 2 ust. 1 i 4 
Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, po rozpatrzeniu wniosku spółki 
KBC TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A., Zarząd Krajowego 
Depozytu postanawia: 
 

1) przyznać funduszowi KBC RYNKÓW AZJATYCKICH Fundusz Inwestycyjny 
Zamknięty status uczestnika Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych w typie 
EMITENT, 

2) przyjąć do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych od 300.000 (trzysta 
tysięcy) do 10.000.000 (dziesięć milionów) certyfikatów inwestycyjnych serii A  
funduszu KBC RYNKÓW AZJATYCKICH Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, o 
wartości emisyjnej 100,00 zł (sto złotych) każda, oraz nadać im kod 
PLKBCRA00013,  

 
pod warunkiem dojścia do skutku emisji tych certyfikatów, dokonania ich przydziału oraz 
dokonania wpisu funduszu do rejestru funduszy inwestycyjnych i następnie potwierdzenia 
przez fundusz KBC RYNKÓW AZJATYCKICH Fundusz Inwestycyjny Zamknięty zawarcia 
umowy o uczestnictwo i umowy o rejestrację papierów wartościowych. 
 
2. Wpisanie funduszu KBC RYNKÓW AZJATYCKICH Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 
do rejestru uczestników Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych w typie, o którym 
mowa w ust. 1 pkt 1, oraz zarejestrowanie wskazanych w ust. 1 pkt 2 certyfikatów 
inwestycyjnych serii A funduszu KBC RYNKÓW AZJATYCKICH Fundusz Inwestycyjny 
Zamknięty w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych nastąpi w terminie dwóch dni 
od dnia złożenia przez fundusz KBC RYNKÓW AZJATYCKICH Fundusz Inwestycyjny 
Zamknięty w Krajowym Depozycie: 
 
1) pisemnego oświadczenia potwierdzającego zawarcie umowy o uczestnictwo i umowy o 
rejestrację papierów wartościowych, 
2) dokumentów potwierdzających dojście do skutku emisji tych certyfikatów, dokonanie ich 
przydziału w określonej liczbie i dokonanie wpisu funduszu do rejestru funduszy 
inwestycyjnych. 
  

§ 2. 
 

Informacja o zarejestrowaniu certyfikatów inwestycyjnych serii A funduszu KBC RYNKÓW 
AZJATYCKICH Fundusz Inwestycyjny Zamknięty oraz o liczbie tych certyfikatów 



oznaczonych kodem PLKBCRA00013 zostanie przekazana w formie komunikatu Krajowego 
Depozytu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Sławomir Panasiuk 
Członek Zarządu 


